
UCHWAŁA NR 28/IV/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 161/XXVII/2016 z dnia 30 września 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej dla jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia Górna.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się następujące jednostki organizacyjne gminy, zwane jednostkami obsługiwanymi przez 
Urząd Gminy w Małkini Górnej:

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Małkini Górnej;

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej w Małkini Górnej;

3) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prostyni;

5) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie;

6) Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego  w Glinie;

7) Szkoła Podstawowa w Orle;

8) Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej;

9) Żłobek Gminny w Małkini Górnej”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 0549E616-EE01-4C7A-A72C-659CB72711C0. Podpisany Strona 1


		2019-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




